
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Usnesení č. 22/19 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 09.12.2019 

 
 
 
Usnesení obsahuje: 5 stran, body č. 637 – 669 
 
 
 

RM schvaluje 
 

 
637) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

zodpovídá: xxx 
č. j.: MUBlov xxx/19 

 
638) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na Ples rybářů, pořádaný ČRS Blovice 

v sále LD Blovice, a to 10.01.2020 od 20:00 hodin do 11.01.2020 01:00  hodin, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 18543/19 

 
639) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na taneční zábavu se skupinou 

Odyssea, pořádanou ČRS Blovice v sále LD Blovice, a to 28.12.2019 od 20:00 hodin 
do 29.12.2019 01:00  hodin, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 18544/19 

 
640) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na maturitní ples IV. ročníku 

Gymnázia Blovice, pořádaný T. M., 336 01 Blovice, který se uskuteční v sále LD 
Blovice, a to 17.01.2020 od 19:00 hodin do 18.01.2020 03:00  hodin, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 18545/19 

 
641) přeposlání finančních prostředků za poradenské služby OLH za období III. Q 2019 

ve výši 73.966 Kč Lesům ČR, IČ: 42196451, kdy se jedná o průtok finančních 
prostředků z Ministerstva zemědělství přes rozpočet města Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 18713/19 



- 2 - 
 

642) navýšení provozního příspěvku podléhajícímu vyúčtování MKS LD Blovice, IČ: 
45330549 na zajištění blovických kulturních akcí v celkové výši 45.400 Kč 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 18750/19 

 
643) podání žádosti MKS LD Blovice o dotaci na výkon regionální funkce městské 

knihovny pro rok 2020 
zodpovídá: místostarosta, OERM 

 č. j.: MUBlov 18878/19 
 

 
644) převod finančních prostředků z provozu ZUŠ Blovice, IČ: 70828121 do fondu 

investic ZUŠ Blovice v celkové výši 85.000 Kč na nákup pianina, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 18747/19 

 
645) veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace v celkové výši 2.000 Kč mezi městem 

Blovice, IČ: 00256455 a R. Š., na částečné pokrytí výdajů spojených s organizací 
maturitního plesu Oktávy Gymnázia Blovice konaného dne 13.12.2019 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 18717/19 

 
646) Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě mezi městem Blovice a Českým svazem 

chovatelů, IČ: 49184466 na posunutí termínu vyúčtování poskytnutých 
mimoprogramových finančních prostředků z 31.12.2019 na 31.12.2020 

zodpovídá: OERM 
 

647) uzavření smlouvy o zřízení služebnosti mezi Mgr. E. P., 100 00  Praha 10 na straně 
oprávněné a městem Blovice na straně povinné, která se týká dotčení pozemku města 
Blovice parc. č. 878/5 v k. ú. Vlčice u Blovic 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 18610/19 

648) uzavření nájemní smlouvy na dobu neurčitou mezi městem Blovic na straně 
pronajímatele a I. C., 336 01  Blovice, která se bude týkat pronájmu pozemku města 
Blovice parc. č. 209/3 v k. ú. Hradišťský Újezd, obec Blovice, za nájemné ve výši 10 
Kč / m2 / rok 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 15629/19 

 
649) záměr prodeje pozemku města Blovice parc. č. 207/3 v k. ú. Hradišťský Újezd, obec 

Blovice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 17280/19 
 

650) záměr prodeje části pozemku města Blovice parc. č. 584/1 v k. ú. Hradiště u Blovic, 
obec Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 



- 3 - 
 

č. j.: MUBlov 18504/19 
 

651) nevyhovění žádosti J. T., Plzeň-Litice, která se týkala koupi pozemku města Blovice 
parc. č. 210/5 v k. ú. Hradišťský Újezd 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14924/19 

 
652) záměr prodeje části pozemku města Blovice parc. č. 850/4 v k. ú. a obci Blovice, dle 

předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 18619/19 

653) nepřistoupení na nabídku uzavření nájemní smlouvy mezi městem Blovice na straně 
nájemce a J. L., 326 00  Plzeň – Božkov a V. P., 336 01 Blovice na straně 
pronajímatele, která se týkala pronájmu pozemků parc. č. 101/8, 101/31, 101/33, 
101/34, 1421/8, 1421/15, vše v k. ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 18530/19 

 
654) návrh upravených platových výměrů ředitelek školských příspěvkových organizací 

k 01.01.2020 
zodpovídá: OŠPP 

č. j.: MUBlov 18639/19 
 

655) s účinností od 01.01.2020 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. j), m) zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění, dodatek č. 6 k Organizačnímu řádu č. 
1/2010 Městského úřadu v Blovicích, dle návrhu předloženého tajemníkem 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 18695/19 

 
656) podání žádosti na Ministerstvo zemědělství o poskytnutí finančního příspěvku ve 

výši 1.136.893 Kč z dotačního programu na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity 
v lesích 

zodpovídá: OERM 
 

657) dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo mezi městem Blovice a Společností Blovice – 
autobusové nádraží Sýkorova, zastoupené vedoucím účastníkem BP STAVBY CZ 
s.r.o., 330 02 Dýšina, IČ: 25201506 na akci „Blovice – autobusové nádraží Sýkorova 
ulice – stavební práce“ spočívající v navýšení ceny díla o 345.122,39 Kč bez DPH, 
dle předloženého návrhu.  

 zodpovídá: OERM 
 č. j.: MUBlov 18783/19 

 
 

658) výsledek veřejné zakázky „Nakládání s vytříděnými složkami komunálního odpadu“ 
s tím, že smlouva o dílo bude podepsána s firmou AVE CZ odpadové hospodářství 
s.r.o., 102 00 Praha 10, IČ: 49356089 za cenu 5.020.943,95 Kč bez DPH 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 18911/19 



- 4 - 
 

 
659) výsledek zadávacího řízení „Blovice, Jirotova ulice, obnova kanalizace a vodovodu“ 

s tím, že smlouva o dílo bude podepsána se společností MTJ vodostav s.r.o., 335 61 
Spálené Poříčí, IČ: 05196531 za cenu 2.192.328,51 Kč bez DPH 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 18059/19 

 
660) dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci mezi městem Blovice a firmou DIMATEX CS, 

spol. s r.o., Svárov, 460 01 Stráž nad Nisou, IČ: 43224245, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, OERM 

č. j.: MUBlov 18784/19 
 

 
 
 

 
RM bere na vědomí 

 
 
661) Hodnotící zprávu z činnosti DDM Blovice za školní rok 2018/2019 

zodpovídá: OŠPP 
č. j.: MUBlov 18461/19 

 
662) žádost Charitní pečovatelské služby Blovice, 336 01 Blovice o úpravu koupelny 

v bytě č. 25 v budově DPS Blovice, ul. 5. května 663, 336 01 Blovice 
zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby – správa bytů s.r.o. 

 
663) informaci o Výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka 

vozu Městské policie Blovice“, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta 

č. j.: MUBlov 18209/19 
 

 
RM ukládá 

 
 
 

 
664) zveřejnit záměr prodeje pozemku města Blovice parc. č. 207/3 v k. ú. Hradišťský 

Újezd, obec Blovice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 17280/19 
 

665) vyhotovit geodetické zaměření pozemku města Blovice parc. č. 584/1 v k. ú. 
Hradiště u Blovic, obec Blovice u nemovitosti st. parc. č. 42/1 v k. ú. Hradiště u 
Blovic, obec Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 18504/19 

 



- 5 - 
 

666) zveřejnit záměr prodeje části pozemku města Blovice parc. č. 584/1 v k. ú. Hradiště u 
Blovic, obec Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 18504/19 

 
667) vyhotovit geometrický plán pro rozdělení pozemku parc. č. 850/4 v k. ú. a obci 

Blovice, dle předloženého návrhu  
 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 18619/19 

 
668) zveřejnit záměr prodeje části pozemku města Blovice parc. č. 850/4 v k. ú. a obci 

Blovice, dle předloženého návrhu 
 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 18619/19 

 
 

 
 

RM odkládá 
 
 
 

669) žádost Spolku přátel Hradišťského Újezda o užívání rybníku v Hradišťském Újezdu 
na pozemku parc. č. 26/1 v k. ú. Hradišťský Újezd do dubna 2020 a to z důvodu, že 
v současné době je uvedený pozemek předmětem nájemní smlouvy 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 18032/19 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
       Bc. Robert Zelenka              Ing. Michal Hodek 
                starosta          místostarosta 


